[image: herb_300]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	24.03.2016

	   03/12

с. Михайловка

О внесении изменений в сведения
о  членах участковых избирательных
комиссий с правом решающего
голоса избирательных участков
 № № 1710,1721, 1725

[bookmark: _GoBack]В связи с изменением сведений о членах участковых комиссий с правом решающего голоса избирательных участков № № 1710,1721,1725, в соответствии с пунктом 9 статьи 26, статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия Михайловского района
РЕШИЛА:
1. Изменить в сведениях членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков № 1710, 1721, 1725, в том числе: в графе «Фамилия, имя, отчество»:
УИК №1710: фамилию Сирота Валентины Николаевны на фамилию Шугайло;
УИК №1721: фамилию Хижняк Елены Сергеевны на фамилию Хлудкова;
УИК №1725: фамилию Самусенко Евгении Борисовны на фамилию Фельзинг:
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Михайловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее решение в участковые комиссии избирательных участков № № 1710, 1721, 1725.

Председатель комиссии			                                    Н.С. Горбачева

Секретарь комиссии							    В.В. Лукашенко
image1.jpeg